وبناء على ما تقدم، وبعد المداولة، قررت اللجنة بالإجمال ما يأتي: 

القرار 

،  رفضه وتأييد القرار الابتدائي مع تحديد مبلغ الغرامة وبدل المصادرة ليصبح: وفي الموضول، قبول الاستئناف شكلا 

إلزام المدعى عليهم بالتضامن بغرامة جمركية تعادل مثلي قيمة الرسوم الجمركية للمضبوطات محل  -2

( ثمانية آلاف وستمائة واثنان وسبعون ريالا  وأربعة هللات.8,672.04التهريب مبلغ قدره )

إلزام المدعى عليهم بالتضامن بغرامة تعادل قيمة الأصناف المخالفة المتصرف بها كبدل مصادرة محل  -3

( ستة وثمانون ألفا  وسبعمائة وعشرون ريالا  وتسعة وأربعون هللة. 86,720.49التهريب مبلغا  قدره )

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ    .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا   وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أجمعين،،، 

عضو                 عضو